I N D I C A Ç Ã O  Nº. 031

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando passar a máquina motoniveladora e recuar, no mínimo, em 3 metros, as traves do campo de futebol varzeano localizado no Conjunto Habitacional “Joaquim Vernini”, a fim de atender aos anseios da população local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de fevereiro de 2005.

Vereador Autor CULA                      Vereador Autor JOSEY

PL                                                     PL